SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK

Trường THPT Lê Hồng Phong

Số: 02/TB – LHP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ea Phê, ngày 28 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc xét tuyển bổ xung vào lớp 10 của Trường THPT Lê Hồng Phong

Năm học 2025 – 2026

 Thực hiện Công văn số 191/SGDĐT-QLCLCNTT, ngày 25/7/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Đắk Lắk về xét tuyển bổ xung Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 năm học

2025 - 2026;

 Trường THPT Lê Hồng Phong thông báo tuyển bổ xung vào lớp 10 năm học

2025 – 2026 với những nội dung cụ thể sau:

1. Điểm chuẩn trúng tuyển bổ xung

1.1. Đối với Nguyện vọng 1

- Đồng bào dân tộc tại chỗ: 7,0 điểm

- Đồng bào dân tộc khác: 9,5 điểm thêm điều kiện điểm trung bình bài thi Toán

và Ngữ Văn là 2,88

1.2. Đối với Nguyện vọng 2

- Đồng bào dân tộc tại chỗ: 10,75 điểm

- Đồng bào dân tộc khác: 15,75 điểm

2. Danh sách trúng tuyển bổ xung

TT

Hội

đồng

thi

Phòng

thi
SBD Họ và tên Ngày sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Trường

THCS

Trường

THCS

thuộc

Huyện/TP

Điểm

T.Anh

Điểm

Văn

Điểm

Toán

Điểm

ƯT

Điểm

KK

Tổng

điểm

1

THPT

Lê
Hồng

Phong

549 340022 Vũ Gia Bảo 11/05/2010 Nam Kinh

THCS

Huỳnh
Thúc

Kháng

Huyện
Krông Pắc

4.25 3.5 2

9.75

2

THPT

Lê
Hồng

Phong

555 340145
Vi Thảo
Huyền

20/10/2010 Nữ Tày

THCS
Nguyễn

Thị

Minh
Khai

Huyện
Krông Pắc

4.5 3.25 1 1.0

9.75

3

THPT

Lê

Hồng
Phong

561 340300
Lương Hoàng

Phước
09/09/2010 Nam

Nùn

g

THCS

Nguyễn
Thị

Minh

Khai

Huyện

Krông Pắc
2.75 4 1.75 1.0

9.50

4

THPT

Lê

Hồng
Phong

564 340381
Nguyễn Ngọc

Trí
12/11/2009 Nam Kinh

THCS

Huỳnh

Thúc
Kháng

Huyện

Krông Pắc
3.75 4.5 1.25

9.50

3. Xác nhận nhập học

3.1. Thời gian: Từ 7h30’ đến 10h00’, ngày 29/7/2025

3.2. Địa điểm: Trường THPT Lê Hồng Phong, xã Ea Phê, tỉnh Đắk Lắk.

3.3. Hồ sơ nộp gồm có: (Tất cả hồ sơ bỏ trong 01 bì hồ sơ giấy)

- Bản sao Giấy khai sinh hợp lệ.

- Giấy chứng nhận tốt nghiệp trung học cơ sở tạm thời hoặc bản sao

bằng tốt nghiệp trung học cơ sở.

- Học bạ cấp trung học cơ sở (bản chính)

- Giấy xác nhận chế độ ưu tiên, do cơ quan có thẩm quyền cấp (nếu có,

như: Giấy xác nhận diện học sinh khuyết tật (bản sao có chứng thực),….)

- Bản photo Căn cước hoặc Căn cước công dân.

4. Lưu ý

- Yêu cầu thí sinh đến làm thủ tục nhập học đúng thời hạn và nộp đầy đủ các

loại hồ sơ theo quy định. Trường không nhận hồ sơ thiếu và không giải quyết

những trường hợp xác nhận nhập học muộn so với thời gian quy định.

- Những học đã trúng tuyển theo Quyết định 687/QĐ-SGDĐT ngày 30/6/2025

(trúng tuyển đợt đầu) mà đơn vị đã liên hệ nhưng không đến làm thủ tục nhập học thì

không có trong danh sách niêm yết trúng tuyển và không được nhập học bổ sung

Khi cần liên hệ trực tiếp Hiệu trưởng theo số 0982 244 861 để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:

- Như trên,

- Bảng tin nhà trường,

- Website của trường,

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thanh Dũng